WELCO spol. s r.o.   U Cukrovaru 2829   Uherský Brod  688 01  tel. / fax : +420 572 637 924   www.welco.cz
SVAŘOVACÍ MATERIÁLY A PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO ÚDRŽBU, OPRAVY A RENOVACE                EN ISO 9001
NÁVOD K OBSLUZE
iWELD 3273
MMA výkonný svařovací invertor
IGBT s digitálním ovládáním.
WELCO spol. s r.o.   U Cukrovaru 2829   Uherský Brod  688 01  tel. / fax : +420 572 637 924   www.welco.cz
SVAŘOVACÍ MATERIÁLY A PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO ÚDRŽBU, OPRAVY A RENOVACE                EN ISO 9001

10. LIKVIDACE ELEKTROODPADU
Likvidaci elektrických a elektronických zařízení v ČR zajišťuje smluvně firma REMA Systém a.s.
Seznam sběrných míst naleznete na www.rema-cloud.cz
iWELD 3273
MMA výkonný svařovací invertor
IGBT s digitálním ovládáním.
WELCO spol. s r.o.   U Cukrovaru 2829   Uherský Brod  688 01  tel. / fax : +420 572 637 924   www.welco.cz
SVAŘOVACÍ MATERIÁLY A PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO ÚDRŽBU, OPRAVY A RENOVACE                EN ISO 9001
11. Součásti dodávky
1 ks svařovací stroj iWELD 3273
2 1 ks kabel 3 m / 35 mm s držákem elektrod
2 1 ks kabel 3 m / 35 mm se zemnící svorkou
1 ks Návod k obsluze
12. Příslušenství k doobjednání
2
Svařovací kabely MMA STANDARD 350A / 2x6m / 50mm  - objednací číslo IW335006
2
Svařovací kabely MMA STANDARD 350A / 2x10m / 70mm  - objednací číslo IW335010
2
Svařovací kabely MMA PROFI 350A / 2x3m / 50mm   - objednací číslo IW335103
2
Svařovací kabely MMA PROFI 350A / 2x6m / 50mm   - objednací číslo IW335106
2Svařovací kabely MMA PROFI 350A / 2x10m / 70mm   - objednací číslo IW335110
iWELD 3273
MMA výkonný svařovací invertor
IGBT s digitálním ovládáním.